
<e-mail subject title:  Recent IBM Passport Advantage announcements> 
 
Bästa Passport Advantage-kund: 
 
 
IBM vill uppmärksamma dig på två aktuella meddelanden som gäller din Passport Advantage-
relation: 

• Införandet av en ny licensieringsmodell baserad på “Processor Value Units”. 
• Ändringar i hur vi ger IBM-återförsäljare tillgång till information om förnyelse av 

Programunderhåll. 
 
 
Ny licensieringsmodell baserad på “Value Units” 
 
Den 25 juli 2006 lanserade IBM en ny licensieringsmodell som vi kallar  Processor Value Units. 
Den nya modellen ersätter helt den föregående modellen med licensiering per processor, men på 
ett sätt som inte medför någon ändring av kostnaderna för den IBM-programvara som används 
med befintlig processorteknik. I framtiden, i och med att nya processorchips introduceras på 
marknaden, kommer strukturen att utvecklas så att processorernas relativa prestanda återspeglas. 
Större delen av de befintliga Passport Advantage-artikelnumren som erbjuds enligt per processor-
licensieringsmodellen kommer nu att erbjudas enligt den nya Processor Value Units-
licensieringsmodellen. 
 
Den här ändringen i IBMs sätt att mäta behörig användning tydliggör IBMs strategi för 
programvarulicensiering och kommer att utgöra en grund för att IBM på ett bättre sätt ska kunna 
anpassa priser på middleware till ny maskinvaruteknik, t.ex. chips med flera kärnor, och det 
ökande införandet av virtualiseringsteknik. Skillnaden i det affärsvärde som kunder kan uppnå 
genom en processor har påverkats av den ökande skillnaden i processorkärnprestanda mellan 
gamla och nya processortekniker, och har varit den centrala drivkraften bakom förändringen. Det 
är ett ytterligare argument för IBMs metod att erbjuda våra kunder betydande pris/prestanda-
förbättringar när det gäller middleware, och att ge dig den flexibilitet du behöver för att anpassa 
dina programvaruinköpsstrategier så att de stämmer överens med nya maskinvarutekniker. 
 
Ändra licenser från “per processor” till “Processor Value Units” 
 
Vid förnyelse av Programunderhåll kommer din befintliga “per processor”-licens och 
Programunderhållslicenser att behandlas som om de från början anskaffats enligt motsvarande 
nivå av “Processor Value Units”. Vid omräkningen av ditt Programunderhåll från “per processor” 
till “Processor Value Units” tillämpar IBM standardomräkningsfaktorn "100" “Processor Value 
Units” för varje "1" “per processor”-licens du har anskaffat. Omräkningen till “Processor Value 
Units” motsvarar en ändring av den metod som IBM använder till att mäta behörig användning, 
men är ingen prisändring på IBM-programvara. 
 
Förnyelseofferter för Programunderhåll som utfärdas efter den 25 juli 2006, då ändringen träder i 
kraft, återspeglar den här ändringen till Processor Value Units. Du kan kontrollera uppgifterna på 
Passport Advantage Online – gå till 



ibm.com/software/passportadvantage, klicka på fliken Passport Advantage Online och sedan på 
Customer sign in. 
 
Mer information finns i meddelandena (Meddelande 206-) och (Meddelande 206-xxx)  
 
 
Ny process för hur vi ger IBM-återförsäljare tillgång till information om förnyelse av 
Programunderhåll. 
 
Den 8 maj 2006 meddelade IBM om implementeringen av en ny process för att ge IBM-
återförsäljare tillgång till Passport Advantage-kunders information om förnyelse av 
Programunderhåll. I och med den nya processen gäller samma process för Passport Advantage- 
och Passport Advantage Express-kunder, och är ett svar på många Passport Advantage-kunders 
önskan att kunna ge de återförsäljare genom vilka transaktionerna genomförts tillgång till den 
egna förnyelseinformationen. 
 
Den här ändringen hjälper återförsäljarna att i god tid kunna ge prisinformation vid förnyelse, och 
du får större flexibilitet i hanteringen av förnyelsen. 
 
Förnyelseofferter för Programunderhåll som distribueras efter 8 maj 2006, då ändringen träder i 
kraft, följer den nya processen och inkluderar ett förbättrat informationsark där du ser vilka 
återförsäljare som har tillgång till din förnyelseinformation. 
 
Mer information om den här  nya processen <note hotlink> finns på 
ibm.com/software/passportadvantage 
 
 
 
Med vänlig hälsning,  
 
 

http://www.ibm.com/software/passportadvantage
http://www-142.ibm.com/software/sw-lotus/services/cwepassport.nsf/wdocs/change_to_distribution_renewal_quotes_effective_may_8_2006
http://www.ibm.com/software/passportadvantage
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